اظهار نظرهای زیادی در تائید این جلسه بیان شد. این آکسیون که به دعوت به دعوت شورای استکھلم در ساعت ۲ بعدازظهر شروع شده بود در ساعت ۴ بعدازظهر با موفقیت به پایان رسید.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!

سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد

یازدهم آذر ۱۴۰۳ برابر با اول دسامبر ۲۰۲۴